（様式第10号）
令和２年度新型コロナウイルスの感染拡大を予防する
「ひょうごスタイル」推進事業　補助金請求書

　　　　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
令和２年度「ひょうごスタイル」推進事業補助金として、上記のとおり請求します。

　令和　　年　　月　　日

　こころ豊かな美しい兵庫推進会議

　　　会　長　　保　田　　茂　　様

住　所

団体名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

【振込先】

	金融機関名
	銀　　行

信用金庫
	本店・支店・出張所

	預金種目
	普通・当座
	口座

番号

	（フリガナ）

	口座名義人

※１　団体名義の口座を記入してください。

※２　通帳のコピー（口座番号など上記「振込先」欄の内容が明らかになる頁）を添付してください。
1